
LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: MARET 2024 SAMPAI AGUSTUS 2024

No. Tanggal NIM Nama Permasalahan Tindak Lanjut
1 04-03-2024 1932510074 Patricia Juliana Tidak ada masalah Tidak ada masalah
2 04-03-2024 1932510132 Rafa Dinda Sabirah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
3 04-03-2024 2132500212 Deviana Sary Tidak ada masalah Tidak ada masalah
4 04-03-2024 2132500220 Dewi Widhyastuti Tidak ada masalah Tidak ada masalah
5 04-03-2024 2132500238 Canggah Wiarta Tidak ada masalah Tidak ada masalah
6 04-03-2024 2132500311 Dewi Susilawati Tidak ada masalah Tidak ada masalah
7 04-03-2024 2132500337 Andrean Putra Kurniawan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
8 04-03-2024 2232510053 Gilang Ramadhan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
9 04-03-2024 2232510244 Fauzia Nur Amalia Tidak ada masalah Tidak ada masalah
10 04-03-2024 2232510319 Agista Anggraeni Tidak ada masalah Tidak ada masalah
11 03-04-2024 1932510074 Patricia Juliana Tidak ada masalah Tidak ada masalah
12 03-04-2024 1932510132 Rafa Dinda Sabirah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
13 03-04-2024 2132500196 Fajar Nugraha Al Islami Tidak ada masalah Tidak ada masalah
14 03-04-2024 2132500212 Deviana Sary Tidak ada masalah Tidak ada masalah
15 03-04-2024 2132500246 Muhammad Fajar Tidak ada masalah Tidak ada masalah
16 03-04-2024 2132500279 Dimas Afandi Tidak ada masalah Tidak ada masalah
17 03-04-2024 2132500311 Dewi Susilawati Tidak ada masalah Tidak ada masalah
18 03-04-2024 2232510053 Gilang Ramadhan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
19 03-04-2024 2232510244 Fauzia Nur Amalia Tidak ada masalah Tidak ada masalah
20 03-04-2024 2232510319 Agista Anggraeni Tidak ada masalah Tidak ada masalah
21 03-04-2024 2232510368 Muhamad Jafar Shodiq Tidak ada masalah Tidak ada masalah

22 15-05-2024 2232510129 Syifa Risti Ramadhan informasi kurikulum sudah diberikan
penjelasan

23 15-05-2024 2332500400 Arya Putra Maulana kegiatan lomba
kewirausahaan

sudah di berikan
penjelasan

24 04-06-2024 1932510074 Patricia Juliana Tidak ada masalah Tidak ada masalah
25 04-06-2024 1932510132 Rafa Dinda Sabirah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
26 04-06-2024 2132500212 Deviana Sary Tidak ada masalah Tidak ada masalah
27 04-06-2024 2132500220 Dewi Widhyastuti Tidak ada masalah Tidak ada masalah
28 04-06-2024 2132500279 Dimas Afandi Tidak ada masalah Tidak ada masalah
29 04-06-2024 2132500287 Elisa Tiurma Gratia Tidak ada masalah Tidak ada masalah
30 04-06-2024 2132500311 Dewi Susilawati Tidak ada masalah Tidak ada masalah
31 04-06-2024 2232510053 Gilang Ramadhan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
32 04-06-2024 2232510244 Fauzia Nur Amalia Tidak ada masalah Tidak ada masalah
33 04-06-2024 2232510319 Agista Anggraeni Tidak ada masalah Tidak ada masalah

34 03-07-2024 2132500303 Renata Anissa Fikri Konsultasi pemilihan
mata kuliah Sudah di proses

35 03-07-2024 2232510129 Syifa Risti Ramadhan Konsultasi pemilihan
mata kuliah Sudah di proses

36 02-08-2024 2132500303 Renata Anissa Fikri pelaksanaan ujian
sertifikasi moonsonsim sudah diberikan arahan

37 02-08-2024 2232510129 Syifa Risti Ramadhan
konsultasi terkait
pengambilan
matakuliah

sudah diberikan arahan
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